

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH	cena za kapitolu celkem
	PRÁCE:						
	Kácení a demolice						36 335,09 Kč
111 21-2351	Odstranění nevhodných dřevin s odstraněním pařezu v rovině (výška přes 1 metr)	m ²	88	78,00 Kč	6 864,00 Kč	8 305,44 Kč	
111 21-2211	Odstranění nevhodných dřevin s odstraněním pařezu v rovině (výška do 1 metru)	m ²	44	55,00 Kč	2 420,00 Kč	2 928,20 Kč	
112 15-1351	Pokácení stromu postupně se spouštěním o o průměru pařezu do 200 mm	kus	6	470,00 Kč	2 820,00 Kč	3 412,20 Kč	
112 15-1353	Pokácení stromu postupně se spouštěním o o průměru pařezu 300 - 400 mm	kus	2	1 100,00 Kč	2 200,00 Kč	2 662,00 Kč	
112 15-1354	Pokácení stromu postupně se spouštěním o o průměru pařezu 400 - 500 mm	kus	1	1 950,00 Kč	1 950,00 Kč	2 359,50 Kč	
112 20-1111	Odstranění pařezu v rovině, průměr pařezu do 200 mm	kus	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč	
112 20-1113	Odstranění pařezu v rovině, průměr pařezu 300 - 400 mm	kus	2	600,00 Kč	1 200,00 Kč	1 452,00 Kč	
112 20-1114	Odstranění pařezu v rovině, průměr pařezu 400 - 500 mm	kus	1	850,00 Kč	850,00 Kč	1 028,50 Kč	
112 20-1121	Odstranění pařezu v rovině, průměr pařezu 1100 - 1200 mm (stávající pařez plus obruštěný pařez <i>Salix</i>)	kus	2	1 450,00 Kč	2 900,00 Kč	3 509,00 Kč	
	Štěpkování větví z kácení (brán objem štěrky po štěpkování)	m ³	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč	
	Odvoz a ekologická likvidace štěrky z kácení dřevin	t	4	350,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč	
174 11-1121	Zasypání jam po odstraněných pařezech do hloubky 200 - 500 mm včetně uhuštění	m ²	3	600,00 Kč	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč	
	Omnice pro doplnění jam po vyfrézovaných pařezech	m ³	1,5	650,00 Kč	975,00 Kč	1 179,75 Kč	
	Odvoz a ekologická likvidace materiálu vzniklého z likvidace pařezů	t	2	350,00 Kč	700,00 Kč	847,00 Kč	
	Technické prvky v ploše						136 004,00 Kč
	Zvýšený záhon 3 x 10 m (rybíz červený a rybíz černý) - zbudování zvýšeného okraje z kůláčů o průměru 10 cm, celkové výšce 30 cm včetně použitých materiálů	kus	1	12 700,00 Kč	12 700,00 Kč	15 367,00 Kč	
	Zvýšený záhon 2 x 5 m (zeleninový záhon) - zbudování zvýšeného okraje z kůláčů o průměru 10 cm, celkové výšce 30 cm včetně použitých materiálů	kus	1	7 400,00 Kč	7 400,00 Kč	8 954,00 Kč	
	Zvýšený záhon 1 x 10 m (záhon maliníku) - zbudování zvýšeného okraje z kůláčů o průměru 10 cm, celkové výšce 30 cm včetně použitých materiálů	kus	1	5 800,00 Kč	5 800,00 Kč	7 018,00 Kč	
	Omnice pro doplnění zvýšených záhonů v ploše	m ³	20	650,00 Kč	13 000,00 Kč	15 730,00 Kč	
	Vrbový tunel o délce 5 metrů a šířce 2,5 metry - dodávka včetně zasazení a úpravy	celek	1	13 600,00 Kč	13 600,00 Kč	16 456,00 Kč	
	Altán dřevěný zahradní o rozměru 6 x 3 metry (cena je kalkulována včetně dodávky, dopravy a instalace na místě)	kus	1	43 800,00 Kč	43 800,00 Kč	52 998,00 Kč	
	Dřevěná podlážka pod altán, tlouška prken 5 cm, šířka prken min. 15 cm, materiál modřín, bezbarvá impregnace, dodávka, doprava a instalace na místě, rozměr podlážky 6 x 3 metry	celek	1	11 500,00 Kč	11 500,00 Kč	13 915,00 Kč	
	Vyrovnání povrchu pod altánem a vysypání šterkem frakce 13/32 mm v ploše 6 x 3 metry do hloubky minimálně 10 cm, položka zahrnuje veškeré práce, dodávané materiály i dopravu	celek	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	5 566,00 Kč	
	Ošetření ponechávaných dřevin						28 556,00 Kč
184 85-2817	Řez stromu bezpečnostní, strom číslo 1. <i>Acer pseudoplatanus</i>	kus	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč	4 598,00 Kč	
184 85-2213	Řez stromu zdravotní, strom číslo 20. <i>Acer pseudoplatanus</i>	kus	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	3 388,00 Kč	
184 85-2215	Řez stromu zdravotní, strom číslo 21. <i>Acer pseudoplatanus</i> , potlačení kodominantního větvení	kus	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč	
184 85-2217	Řez stromu zdravotní, strom číslo 22. <i>Acer platanoides</i>	kus	1	3 300,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč	
184 85-2812	Řez stromu bezpečnostní, strom číslo 32. <i>Fraxinus excelsior</i> 'Pendula'	kus	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč	
184 85-2216	Řez stromu zdravotní, strom číslo 33. <i>Tilia x vulgaris</i> , plus vyvětvení na podchozí výšku	kus	1	2 700,00 Kč	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč	
	Revize vazby a v případě potřeby instalace bezpečnostní vazby dynamické horní do koruny stromu číslo 22. <i>Acer platanoides</i> (bude kalkulováno dle skutečně provedených prací)	kus	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	
	Štěpkování větví z řezů (brán objem štěrky po štěpkování)	m ³	5	550,00 Kč	2 750,00 Kč	3 327,50 Kč	
	Odvoz a ekologická likvidace štěrky (včetně dopravy)	t	3	350,00 Kč	1 050,00 Kč	1 270,50 Kč	
	Vzrostlé stromy						27 659,39 Kč
	Vytýčení ploch pro výsadbu dřevin	celek	1	800,00 Kč	800,00 Kč	968,00 Kč	
	Vytýčení přesného průběhu sítí technické infrastruktury v terénu	celek	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	
183 10-1221	Hloubení jam pro výsadbu stromu, jáma o velikosti 0,4- 1 m ³ , 50% výměna substrátu	kus	12	680,00 Kč	8 160,00 Kč	9 873,60 Kč	
184 10-2115	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jámy, 500 - 600 mm bal	kus	12	250,00 Kč	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč	
	Hnojení tabletovaným hnojivem s postupným uvolňováním, 6 tablet/strom, do hloubky 0,4 m, v ploše 1,5m ²	kus	12	10,00 Kč	120,00 Kč	145,20 Kč	
	Použití Hydrogelu při výsadbě v množství 500g/strom	kus	12	15,00 Kč	180,00 Kč	217,80 Kč	
	Zhotovení obalu kmene z rákosové rohože do výše 2 metrů (pouze u dřevin listnatých)	kus	11	18,00 Kč	198,00 Kč	239,58 Kč	
	Instalace ochrany kmene (Tree Protect)	kus	12	8,00 Kč	96,00 Kč	116,16 Kč	
184 20-2112	Kotvení stromu třemi kůly o délce min. 2,5 m	strom	11	120,00 Kč	1 320,00 Kč	1 597,20 Kč	
184 21-5112	Kotvení stromu jedním kulem šikmo, délka kůly 1 - 2 metry	strom	1	60,00 Kč	60,00 Kč	72,60 Kč	
	Zpevnění kotvení stromu 12 podélnými příčkami (pouze u listnatých dřevin)	strom	11	90,00 Kč	990,00 Kč	1 197,90 Kč	
	Instalace úvazku ke stromu kotvenému třemi kůly	kus	11	15,00 Kč	165,00 Kč	199,65 Kč	
	Instalace úvazku ke stromu kotvenému jedním kulem šikmo	kus	1	10,00 Kč	10,00 Kč	12,10 Kč	
	Vytvoření a úprava zálivkové mísy o průměru 1,5 metru, mulčování povrchu zálivkové mísy mulčovací kúrou	kus	12	45,00 Kč	540,00 Kč	653,40 Kč	
	Ošetření vysázených dřevin (fez, první zálivka včetně dodávky vody v množství 100l/strom)	kus	12	185,00 Kč	2 220,00 Kč	2 686,20 Kč	

číslo práce dle ÚRS		měrné jednotky	počet kusů	jednotková cena	celková cena bez DPH	celková cena včetně DPH	cena za kapitolu celkem
	Keřové záhony:						57 125,31 Kč
	Příprava ploch pro výsadbu soliterních keřů a keřových záhonů (odstranění travního drnu případně rostlinných zbytků, doplnění ornice ve vrstvě cca 15 cm) - volně rostoucí živé ploty a záhon bludiště <i>Ligustrum vulgare</i>	m²	180	80,00 Kč	14 400,00 Kč	17 424,00 Kč	
183 10-1114	Hloubení jamek pro výsadbu keřů, velikost výsadbové jámy 0,05 - 0,125 m³, bez výměny půdy	kus	63	55,00 Kč	3 465,00 Kč	4 192,65 Kč	
184 10-2113	Výsadba keřů, velikost balu 300 - 400 mm	kus	63	32,00 Kč	2 016,00 Kč	2 439,36 Kč	
183 10-1113	Hloubení jamek pro výsadbu keřů, velikost výsadbové jámy 0,02 - 0,05 m³, bez výměny půdy	kus	470	32,00 Kč	15 040,00 Kč	18 198,40 Kč	
184 10-2112	Výsadba keřů, velikost balu 200 - 300 mm	kus	470	16,00 Kč	7 520,00 Kč	9 099,20 Kč	
	Mulčování povrchu zálivkové mísy soliterních keřů mulčovací kůrou ve vrstvě 15 cm	m²	3	30,00 Kč	90,00 Kč	108,90 Kč	
184 92-1093	Mulčování povrchu keřového záhonu mulčovací kůrou ve vrstvě 15 cm	m²	180	26,00 Kč	4 680,00 Kč	5 662,80 Kč	
	Materiály vzrostlé stromy:						18 078,61 Kč
	Tabletované hnojivo s postupným uvolňováním, balení 80 kusů	balení	1	160,00 Kč	160,00 Kč	193,60 Kč	
	Hydrogel do výsadbové jámy stromu	kg	6	330,00 Kč	1 980,00 Kč	2 395,80 Kč	
	Rákosová rohož na obalení kmene	m²	11	58,00 Kč	638,00 Kč	771,98 Kč	
	Ochrana spodní části kmene proti poškození sekaním (Tree Protect barvy hnědé)	kus	12	65,00 Kč	780,00 Kč	943,80 Kč	
	Ornice s vyšším obsahem organických látek (pro doplnění vrchní vrstvy výsadbových jam stromů s 50% výměnou půdy)	m³	3	700,00 Kč	2 100,00 Kč	2 541,00 Kč	
	Kůly o délce minimálně 2,5 m pro nadzemní kotvení dřevin, průměr kůlů 7 cm (pouze ke stromům listnatým)	kus	33	89,00 Kč	2 937,00 Kč	3 553,77 Kč	
	Kůl o délce 1,5 m pro kotvení jehličnatého stromu, průměr kůlu 7 cm	kus	1	56,00 Kč	56,00 Kč	67,76 Kč	
	Příčné spojky ke kotvicím kůlům - 12 kusů na strom (pouze ke stromům listnatým)	kus	132	25,00 Kč	3 300,00 Kč	3 993,00 Kč	
	Úvazky (komplet na jeden strom listnatý)	kus	11	28,00 Kč	308,00 Kč	372,68 Kč	
	Úvazky (komplet na jeden strom jehličnatý)	kus	1	12,00 Kč	12,00 Kč	14,52 Kč	
	Mulčovací kůra jemně drcená pro zálivkové mísy stromů	m³	3	890,00 Kč	2 670,00 Kč	3 230,70 Kč	
	Materiály keře:						57 717,00 Kč
	Mulčovací kůra pro mulčování zálivkové mísy soliterního keře a mulčování povrchu keřových záhonů, maximální velikost částic mulčovací kůry 5 cm	m³	30	890,00 Kč	26 700,00 Kč	32 307,00 Kč	
	Ornice s vyšším obsahem organických látek pro doplnění ploch záhonů volně rostoucích živých plotů	m³	30	700,00 Kč	21 000,00 Kč	25 410,00 Kč	
	Vzrostlé stromy:						41 490,90 Kč
A.	<i>Amelanchier laevis</i> , obvod kmínku 12 - 14 cm, zemní bal	kus	2	3 680,00 Kč	7 360,00 Kč	8 905,60 Kč	
B.	<i>Liriodendron tulipifera</i> , obvod kmínku 14 - 16 cm, zemní bal	kus	1	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč	4 658,50 Kč	
C.	<i>Malus 'Rudolph'</i> , obvod kmínku 12 - 14 cm, zemní bal	kus	3	2 530,00 Kč	7 590,00 Kč	9 183,90 Kč	
D.	<i>Sorbus intermedia</i> , obvod kmínku 14 - 16 cm, zemní bal	kus	2	3 050,00 Kč	6 100,00 Kč	7 381,00 Kč	
E.	<i>Tilia platyphyllos</i> , obvod kmínku 14 - 16 cm, zemní bal	kus	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč	
F.	<i>Tilia tomentosa</i> , obvod kmínku 14 - 16 cm, zemní bal	kus	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	6 050,00 Kč	
G.	<i>Abies procera 'Glauca'</i> , výška minimálně 90 - 100 cm, ZB nebo kontejner min. 40 litrů	kus	1	1 890,00 Kč	1 890,00 Kč	2 286,90 Kč	
	Keře:						72 817,80 Kč
a.	<i>Kolkwitzia amabilis</i> , min. 5 výhonů, výška min. 60 - 80 cm, ZB nebo kontejner	kus	3	510,00 Kč	1 530,00 Kč	1 851,30 Kč	
b.	<i>Ligustrum vulgare</i> , výška min. 50 - 60 cm, ZB nebo kontejner	kus	325	77,00 Kč	25 025,00 Kč	30 280,25 Kč	
c.	<i>Philadelphus x falconerii</i> min. 5 výhonů, výška min. 80 - 100 cm, ZB nebo kontejner	kus	15	430,00 Kč	6 450,00 Kč	7 804,50 Kč	
d.	<i>Ribes nigrum</i> , min. 5 výhonů, výška min. 40 - 60 cm, prostokořenný	kus	10	85,00 Kč	850,00 Kč	1 028,50 Kč	
e.	<i>Ribes rubrum</i> , min. 5 výhonů, výška min. 40 - 60 cm, prostokořenný	kus	10	85,00 Kč	850,00 Kč	1 028,50 Kč	
f.	<i>Ribes ideaus</i> , výška min. 40 - 60 cm, prostokořenný	kus	50	25,00 Kč	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč	
g.	<i>Spiraea cinnerea 'Grefsheim'</i> , min. 5 výhonů, výška 40 - 60 cm, kontejner min. 2 l	kus	25	95,00 Kč	2 375,00 Kč	2 873,75 Kč	
h.	<i>Spiraea nipponica</i> , min. 5 výhonů, výška 40 - 60 cm, kontejner min. 2 l	kus	25	95,00 Kč	2 375,00 Kč	2 873,75 Kč	
ch.	<i>Spiraea x vanhouttei</i> , min. 5 výhonů, výška 40 - 60 cm, kontejner min. 2 l	kus	25	95,00 Kč	2 375,00 Kč	2 873,75 Kč	
i.	<i>Syringa vulgaris 'Andenken an Ludwig Spath'</i> , min. 5 výhonů, výška min. 80 - 100 cm, ZB nebo kontejner	kus	15	380,00 Kč	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč	
j.	<i>Syringa vulgaris 'Charles Joly'</i> , min. 5 výhonů, výška min. 80 - 100 cm, ZB nebo kontejner	kus	15	380,00 Kč	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč	
k.	<i>Syringa vulgaris 'Madame Lemoine'</i> , min. 5 výhonů, výška min. 80 - 100 cm, ZB nebo kontejner	kus	15	380,00 Kč	5 700,00 Kč	6 897,00 Kč	
	Ostatní práce						14 278,00 Kč
	Odvoz a likvidace odpadu (přebytečná zemina z výsadbových jam, travní drn, případný stavební a jiný odpad z ploch apod.)	t	20	350,00 Kč	7 000,00 Kč	8 470,00 Kč	
	Založení trávníku ve zrušené zpevněné ploše pod vzrostlým javorem, položka kalkulována včetně přípravy povrchu, osetí travní směsí parkovou (včetně travního semene) a péče o trávník doprvní seče	m²	100	48,00 Kč	4 800,00 Kč	5 808,00 Kč	
	REALIZAČNÍ PRÁCE CELKEM				405 010,00 Kč	490 062,10 Kč	
	Vedlejší rozpočtové náklady - energie, voda, doprava materiálů (3%)	celek	1	12 150,30 Kč	12 150,30 Kč	14 701,86 Kč	
	Odečet ceny vytěženého dřeva	m³	7		-3 850,00 Kč	-4 658,50 Kč	
	CELKEM				413 310,30 Kč	500 105,46 Kč	